
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

            10.03.2025                         № 65 

г. Шимановск 

 

О проведении единого методического дня                      

 

 

В соответствии с Планом работы Управления образования 

Шимановского муниципального округа, в целях совершенствования 

инновационной деятельности педагогических работников и обеспечения 

открытости образовательного пространства 

 
п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Провести Единый методический день по теме «Моя педагогическая 

технология: плюсы и минусы» 27 марта 2025 года в 11-00 на базе                  

МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» в очном формате. 

  2. Утвердить программу Единого методического дня (Приложение). 

  3. Руководителям образовательных организаций обеспечить  

3.1. Явку ответственного за методическую работу и одного педагога; 

3.2. Качественный уровень и инновационный характер содержания 

профессионального взаимодействия педагогов в рамках Единого методического 

дня. 

  4. Руководителю МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» (Н.А. Павлюк) 

обеспечить реализацию Программы Единого методического дня, в части их 

касающейся.  

5. Ведущему специалисту Управления образования администрации 

Шимановского округа Овсиенко С.И. предоставить отчет о проведении Единого 

методического дня, информацию разместить на сайте Управления образования 

администрации Шимановского муниципального округа до 30 марта 2025 года.  

  6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления                                                           Е.Г. Баранова 
 

 

 

 

С.И. Овсиенко 

89145678151 



 

Приложение  

 

к приказу Управления образования 

администрации Шимановского 

муниципального округа 

от 10.03.2025 г. № 65  

 

 

Программа проведения Единого методического дня 

 

Заезд участников 10-30 

Начало работы Единого методического дня 11-00 

Приветственное слово участникам Павлюк 

Н.А., руководителя МБОУ «Новогеор-

гиевская СОШ» 

11-00-11-05 

Введение в тему Единого методического дня  

Овсиенко С.И., ведущий специалист 

Управления образования Шимановского 

округа 

11-05-11-15 

Мастер–классы педагогов  до 15 минут 

согласно утвержденному списку 

11-15-12-45 

 

Подведение итогов 12-45-13-00 

Обед (150,00 руб.) 13-00 -13-30 

Отъезд участников 13-30 

 
  
 


